

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

#### UNIVERSITAS PALANGKA RAYA

Kampus UPR Tunjung Nyaho Jalan Yos Sudarso Palangka Raya (73112) Kalimantan Tengah Telp/Fax.: (0536)-3221722, 3220445

Laman: www.upr.ac.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 6520/UN24/AK/2025

### PERPANJANGAN JADWAL PENDAFTARAN ULANG MAHASISWA LAMA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 KHUSUS UNTUK MAHASISWA YANG MENGIKUTI KKN REGULER PERIODE I UNIVERSITAS PALANGKA RAYA TAHUN 2025

Ditujukan Kepada : Seluruh Mahasiswa Lama yang mengikuti Program Kuliah Kerja Nyata (KKN)

Reguler Periode I Universitas Palangka Raya Tahun 2025

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan KKN dimaksud yang dilaksanakan mulai tanggal 17 Juli 2025 s.d. 18 Agustus 2025, maka dilakukan penyesuaian jadwal khusus peserta KKN sebagai berikut :

#### A. JADWAL HERREGISTRASI DAN PENGISIAN KARTU RENCANA STUDI (KRS) ONLINE

- WAJIB melakukan Proses Pendaftaran Ulang Mahasiswa Lama (Herregistrasi) melalui Sistem Informasi Akademik Universitas Palangka Raya di laman : portal-mhs.upr.ac.id s.d. 25 Agustus 2025
- 2. **WAJIB** melakukan pengisian Kartu Rencana Studi Online **s.d. 25 Agustus 2025** di laman : **portal-mhs.upr.ac.id** untuk terdaftar sebagai mahasiswa aktif;
- 3. Panduan Tata Cara Pendaftaran Ulang Mahasiswa lama (Herregistrasi) dan Pengisian KRS Online dapat dilihat dan diunduh pada laman **portal-mhs.upr.ac.id**

#### B. PENGAJUAN CUTI AKADEMIK

**Batas pengajuan Cuti Akademik s.d. 25 Agustus 2025**, dengan ketentuan telah memenuhi persyaratan yang termuat dalam Buku Panduan Akademik Universitas Palangka Raya.

## C. KETENTUAN BAGI MAHASISWA YANG TIDAK MELAKSANAKAN PENDAFTARAN ULANG (HERREGISTRASI) DAN TIDAK MENGAJUKAN CUTI AKADEMIK

Bagi mahasiswa lama yang tidak melakukan pendaftaran ulang (herregistrasi) dan tidak melakukan pengajuan Cuti Akademik sesuai jadwal yang termuat pada poin A. dan B., dinyatakan berstatus **TIDAK AKTIF** dan tidak diperkenankan mengikuti seluruh kegiatan akademik dilingkungan Universitas Palangka Raya pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026.

#### D. INFORMASI LAIN

Semua informasi resmi terkait proses pendaftaran ulang mahasiswa lama (Herregistrasi) Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 berupa pengumuman dan informasi resmi lainnya akan selalu diinformasikan melalui laman **akademik.upr.ac.id** 

Palangka Raya, 19 Agustus 2025 Rektor,

**Prof. Dr. Salampak, M.S.** NIP 196404061988031002

#### Tembusan:

- 1. Seluruh Wakil Rektor di lingkungan Universitas Palangka Raya;
- 2. Seluruh Dekan Fakultas di lingkungan Universitas Palangka Raya;
- 3. Kepala BAKP Universitas Palangka Raya;
- 4. Kepala BUK Universitas Palangka Raya;
- 5. Ketua SPI Universitas Palangka Raya;
- 6. Ketua LP3MP Universitas Palangka Raya;
- 7. Ketua LPPM Universitas Palangka Raya.